tum e/i , & contra hanc Cartulam pro-

mifjionis ire quandoque temptaverimus per

nos , aut fubpofitam aliam vel qualem-

cumque perfonam Principi aut Judici

fvpplicandum per quemvis modo manife-

flum ftte^it , componainus ad paytem Mo-
nafterii tibi x4nfelpergae .Abbatiffae vel

fuccejforibus tuis auri folidos quinqttan-

ta , & pro pene folutiouem prefens pro-

tnijfio fuum obtineat roborem omni tem-

pore ; fic ita ut fi aqua ex ipjo curri-

culo foras terram rumperit , ncn fit ne-

gligentia jam di^i Monaflerii vejlri ad
recooperandura eum , ne vobis grave in-

ferat dampnum
,
quod impoffibtle videa^

Tur effe aut intollerabile prolongaverat

ad dilatione . Unde accepi ego Gsdolus

Sub^iaconus per hec promiffionis a te

^lnfelperga %Abbatiffa ex facculo Mona-

fierii vcjiri auri Solidos numcro qua-

tuor , ut firma & fiabilis omni in tem'

pove permaneat . Quam vero paginam

promiiilonis Tanoaldi fcHbendum rO'

gavi, qui & ego ex diclato Lauren-

tio Notario fcripfi .

..yfSutn Brixia feliciter.

^ Godolus Subdiaconus h.tnc pagi'

nam promljjionis faciam a me re-

cogncvi
,

fcripft , cbtuli , roborlivi

.

Ego Walpertus rogatus a Godolo Sub-

diacono in hac pagina promifftonis

teflis fubfcripfi

.

*^ Deufdedit rogatus a Godolo Sub-

diacono in hac pagina promijjionis

teftis Jubfcripfi

.

i^ Otto rogatus a Godolo Subdiacono

in hac promijfionis teftis fubfcripfi

.
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^Jt Auteram rogatus a Godolo Sub'

diacono in hac pagina promifjionis

teftis fubfcripfi

.

^ Epiphanius rogatus a Godolo Sub»

diacono in hac pagina promijftonis

& obligationis teftis fubfcrlpji

.

^ Ego fuprafcriptus Laurentiits huic

proinijftonis Cartule rogatus a Go-

dolo Subdiacono fcribere diclavi

,

fubfcripfi , !& poft traditam com-

plcvi

.

An autem , ut fit noftris tempp-
ribus , antiquis etiam Tabelliones

protocola Cliartarum h. fe fcriptarum

penes fe retinerent atque adfervarent,

coUaturi pofcentibus. authentica ea-

rum exempla, quum opusefiet, non
fatis liquet . Protuli ego Part. II.

Tomi I. Rerum Italicarum
,
pag. 14^?.

Legem py. Langobard. k nemine an-

tea evulgatam , in qua Lotharius I.

Auguftus haec fl:atuit : De Notariis

,

qui Chartas recipiunt ad fcribendum
, fi

eas non fcripferint , aut fi eas perdide»

rint , reftaurent ipjas res ei , cujus Char-
tae eis traditae fuiffent . Si verh nega-

verint fuijfe traditas
,

jtirent cum fuis

Jacramentalibiis. Haec quifquam fort^

interpretetur
,

quafi indicent poenam
propofitam deperdentibus protocola